
 
Dz-01.0021.51.2018 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LI/700/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2018 r. 
 

 

w sprawie zajęcia „koperty” dla niepełnosprawnych przez ogródek gastronomiczny 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o:  

1) zlecenie postępowania wyjaśniającego dotyczącego legalności zajęcia wydzielonego 

miejsca postojowego („koperty”) dla osób niepełnosprawnych przy ul. Szerokiej 29 

pod ogródek gastronomiczny, 

2) przywrócenie na trwałe miejsca postojowego przeznaczonego dla osób 

niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Fakt organizacji ogródka gastronomicznego na miejscu wydzielonym uprzednio dla osób 

niepełnosprawnych bulwersuje nie tyko osoby niepełnosprawne, ale także te, które wyznają 

zasadę, że cywilizowane społeczeństwa ochraniają i otaczają opieką najsłabszych 

i bezbronnych swoich członków.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


